
 

 

 

 
 

strona 1 

 

Miejscowość Kleszczewo , dnia 21.06.2022 

Zamawiający 

Gmina Kleszczewo 

Poznańska 4 

63-005 Kleszczewo 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: Dostawa komputerów w ramach programu: Grant PPGR - Wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym (ZP.271.6.2022) 

Numer postępowania 2022/BZP 00194686/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/622953 

 
 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21-06-2022 godz. 07:25:00 w platforma zakupowa 



 

 

 

 
 

strona 2 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Dostawa komputerów w ramach programu: Grant PPGR - Wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym (ZP.271.6.2022) 320 200.00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 
100% 

1. HARDSOFT-TELEKOM JAROSLAW KAZMIERCZAK  
ul. Namysłowska 17/19 
60-166 Poznań 

312 967,35 

 
 
 

 
 


